
Farní ohlášky – neděle 15. října 2023 

 

1. Dnes prožíváme 28. neděli v liturgickém mezidobí. 

2. V týdnu si v liturgickém kalendáři připomeneme: 

• V úterý památku sv. Ignáce Antiochijského, biskupa a mučedníka. 

• Ve středu svátek sv. Lukáše, evangelisty.  

3. Příští neděle je 29. neděle v liturgickém mezidobí. 

4. Jednorázová změna bohoslužeb pro tento týden – v úterý se bohoslužba v Sobotce 

nekoná, ve středu bude mše sv. v Bousově již od 16.00 hod. Zastoupí mě P. Pavel Mach 

z Mnichova Hradiště. V pátek a v neděli budou mše sv. jako obvykle. 

5. V měsíci říjnu prosím věřící o modlitbu růžence před večerními bohoslužbami. Můžeme 

přicházet půl hodiny před začátkem bohoslužby a společně se pomodlit. Doporučuji 

modlitbu růžence i v rodinách. 

6. Stále je možné se připojit do farního společenství živého růžence, což znamená 

v libovolné době se každý den soukromě pomodlit jeden desátek růžence podle 

přiděleného rozpisu, může tak učinit na stolku vzadu. Napíše se do seznamu a vezme si 

malý lístek s rozpisem se stejným číslem. Máme obsazeno 18 desátků z 20, potřebovali 

bychom tedy ještě 2 lidi, kteří by se chtěli zapojit. Kontaktní osobou je P. Václav. 

7. Společná modlitba růžence se koná v měsíci říjnu také v Dolním Bousově vždy v pátek 

v 10.00 hod. 

8. Objednat kalendáře na rok 2024 si můžete na papíru vzadu v kostele. 

9. Děkujeme Komornímu sboru Camerata Praha pod vedením sbormistryně Veroniky 

Dvořáčkové Žofákové za dnešní doprovod bohoslužby. Po mši svaté se nyní koná ještě 

krátký koncert. 

10. Farní sbírka minulý víkend činila v Sobotce 1.540,- Kč a v Bousově 1.181,- Kč. 

Děkuji za vaše modlitby, pomoc i za finanční příspěvky. 

Přeji požehnaný růžencový měsíc říjen. 

 


